

ANALISI DEI PREZZI - SICUREZZA

PROGETTO ESECUTIVO

OGGETTO:

- Lavori di manutenzione straordinaria per interventi locali di riparazione delle strutture dell'edificio adibito a Centro Natatorio "Cav. U. Trabattoni" ubicato a Seregno in località La Porada Via Colombo 12.
CUP B22H24011500004

LOCALITA':

- Centro Natatorio "Cav. U. Trabattoni", località La Porada Via Colombo 12, Seregno (MB)

COMMITTENTE:

- Comune di Seregno, Piazza Martiri della Libertà, 1 Seregno (MB)

RUP:

- Ing. Franco Greco

DATA:

- REV00 del 22.07.2025

Ns. rif: 0005-25

Il direttore generale
Ing. Mauro Bertoni

"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 28/12/2000, n. 445 e del D.lgs 7/3/2005 n. 82, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa"



Città di Seregno

Comune di Seregno Provincia di Monza e Brianza

pag. 1

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO: COSTI SICUREZZA

Lavori di manutenzione straordinaria per interventi locali di riparazione delle strutture dell'edificio adibito a Centro Natatorio "Cav. U. Trabattoni" ubicato a Seregno in località La Porada Via Colombo 12.
CUP B22H24011500004

COMMITTENTE: Comune di Seregno, Piazza Martiri della Libertà, 1 Seregno (MB)

Vimercate, 22/07/2025

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	ANALISI DEI PREZZI				
Nr. 1 NPS.01	Fornitura e posa in opera di rete di protezione anticalcinacci e telo antipolvere compreso di montaggio e smontaggio E L E M E N T I: (E) [LOM251.RU.00.00.00.0005.- bis] Operaio edili di livello 3°; qualifica: specializzato; murat ... 1 h (E) [LOM251.RU.00.00.00.0010.- bis] Operaio edili di livello 2°; qualifica: qualificato; murator ... 1 h (L) Rete di protezione anticalcinacci e telo antipolvere m2	0,280 0,280 1,000	32,48 30,12 8,00	9,09 8,43 8,00	MDO/RU MDO/RU
	Sommano euro			25,52	
	Spese Generali 15.00% * (25.52) euro			3,83	
	T O T A L E euro / m2			29,35	
Nr. 2 NPS.02	Barella da recupero su spazi confinati, in polietilene leggero e resistente, con cinghie in tessuto codificate a colori e fibbie a sgancio rapido per l'allontanamento del ferito da un ambiente pericoloso o ostile nel modo più rapido e sicuro possibile. E L E M E N T I: (L) Barella comfort a cucchiaio cadauno	1,000	746,50	746,50	
	Sommano euro			746,50	
	Spese Generali 15.00% * (746.50) euro			111,98	
	T O T A L E euro / cadauno			858,48	
Nr. 3 NPS.03	Fornitura e posa in opera di dispositivo retrattile arrotolatore con cavo e moschettone con cavo in acciaio robusto di 25 metri, certificato secondo le normative EN 360:2002 e EN 1496:2017. E L E M E N T I: (L) Dispositivo retrattile cadauno (E) [LOM251.RU.00.00.00.0010.- bis] Operaio edili di livello 2°; qualifica: qualificato; murator ... 1 h	1,000 8,000	1'200,00 30,12	1'200,00 240,96	MDO/RU
	Sommano euro			1'440,96	
	Spese Generali 15.00% * (1 440.96) euro			216,14	
	T O T A L E euro / cadauno			1'657,10	
Nr. 4 NPS.04	Fornitura e posa di sistema di comunicazione radio mediante cuffie ed interfono da installare direttamente negli elmetti da cantiere. E L E M E N T I: (L) Sistema di comunicazione radio cadauno	1,000	216,00	216,00	
	Sommano euro			216,00	
	Spese Generali 15.00% * (216.00) euro			32,40	
	T O T A L E euro / cadauno			248,40	
Nr. 5 NPS.05	Noleggio di piattaforma aerea ragno, con navicella rotante di portata kg 250 circa E L E M E N T I: (L) Piattaforma aerea ragno giorno	1,000	500,00	500,00	
	Sommano euro			500,00	
	Spese Generali 15.00% * (500.00) euro			75,00	
	T O T A L E euro / giorni			575,00	
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----				
	A R I P O R T A R E				

[illegible]